КЛАПАНЫ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ
СЕРИИ 2W
ТИПА «SL» (в корпусе из полиамида PA66)
прямого действия, с диафрагмой,
нормально закрытые
и нормально открытые
техническое описание и
ПАСПОРТ

 Потребряемая мощность клапанов с индексом «N»:
Ду15…Ду25:  AC26VA, DC18W;  Ду32…Ду50:  AC28VA, DC30W.
 Потребряемая мощность клапанов с индексом «Es»:
все диаметры:  AC5VA, DC6W.
 Светодиодный индикатор наличия напряжения на катушке (опция).
 Ориентация клапана:  любая.
 Другие характеристики:
Модель Тип Ду,
мм
Присоед.
резьба Кv м3/ч
Макс. рабочее
давление, мПа Габариты
АхВхС, мм Масса, кг
АС DC
2W-15SLN Н.З. 15 ½” 4,8 0,7 0,6 76х68х107 0,5
2W-15SLNK Н.О. 15 ½” 4,8 0,6 0,6 76х68х121 0,6
2W-20SLN Н.З. 20 ¾” 7,6 0,7 0,6 80х68х111 0,5
2W-20SLNK Н.О. 20 ¾” 7,6 0,6 0,6 80х68х125 0,6
2W-25SLN Н.З. 25 1” 12 0,7 0,6 107х82х117 0,6
2W-25SLNK Н.О. 25 1” 12 0,6 0,6 107х82х130 0,7
2W-32SLN Н.З. 32 1¼” 22 0,6 0,5 140х112х160 1,2
2W-32SLNK Н.О. 32 1¼” 22 0,4 0,4 140х170х148 1,0
2W-40SLN Н.З. 40 1½” 30 0,6 0,5 140х112х170 1,3
2W-40SLNK Н.О. 40 1½” 30 0,4 0,4 140х180х180 1,1
2W-50SLN Н.З. 50 2” 48 0,6 0,5 159х130х190 1,5
2W-50SLNK Н.О. 50 2” 48 0,4 0,4 159х202х195 1,3
3. ФОРМА ЗАКАЗА
Пример заказа клапана:
2W – 50 –  T –  SL – N – K – AC24 – V
  1      2      3      4       5    6        7         8,     где: